
PROMOCIÓN

O T O Ñ O - I N V I E R N O

2025/2026

C/ Cerceda n.º 28, nave 4. 28052 - Vicálvaro (Madrid) España Telf: (34) 91 671 12 62 Oferta válida desde el 25 de octubre de 2025 hasta el 28 de febrero de 2026 o fin de existencias.



PRK01962

PRK01963

PRK01961

Compra una máquina del 
Grupo 1 + una del Grupo 2 
y llévate UN REGALO GRATIS 
a elegir:

BL4040 

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

40Vmáx/4,0 Ah 140 Nm 2.600 R.p.m 1,7 kg

40Vmáx/4,0 Ah 1.800 Nm 3/4” 3,2 Kg 

HP001GM201

TW001GM201

Llave de impacto

Taladro combinado

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

40Vmáx/4,0 Ah  Ø 125 mm 8.500 R.p.m 2,9 kg

GA005GM201

Miniamoladora

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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GRUPO 1

699 €*
845,79 € **

609 €*
736,89 € **

659 €*
797,39 € **



PRK01966

PRK01965

PRK01964

40Vmáx  200 m/s 1,1 m³/min 0,83 kg

XGTXGT es un sistema desarrollado por Makita con sus propias 
herramientas, baterías y cargadores. 
Una combinación de herramientas innovadoras. 
El diseño y las baterías MÁS POTENTESMÁS POTENTES proporcionan una solución 
genuina para usuarios industriales de alta demanda.

CL002GZ03 ML007G

MP001GZ

•	 Portabrocas automático.

40Vmáx 2,9 J 5.000 G.p.m 3,1 kg

HR002GZ

Martillo ligero

40Vmáx 210 Nm 1,4” hex. 1,7 kg

TD003GZ

Atornillador de impacto

Incluye 5 boquillas

•	 Incluye: Disco sierra circular.

40Vmáx 67 mm 3.500 R.p.m 2,6 kg

CS002GZ

Cortador metal

AS001GZ

Pistola de soplado

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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GRUPO 2

NOVEDAD

399 €*
482,79 € **

429 €*
519,09 € **

149 €*
180,29 € **

149 €*
180,29 € **

PRK01967



Compra una máquina del 
Grupo1 + una del Grupo2 
y llévate UN REGALO 
GRATIS a elegir:

PRK01969

PRK01968

PRK01970

BL1850B

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

18V 141 Nm 2.100 R.p.m 1,7 kg

DHP492RTJ

Taladro combinado

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

18V 700 Nm 1/2” 2,0 kg

18V  Ø 125 mm 8.500 R.p.m 2,3 kg

DTW701RTJ

DGA513RTJ

Llave de impacto

Miniamoladora

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

4

OTOÑO-INVIERNO 2025/26

GRUPO 1

499 €*
603,79 € **

499 €*
603,79 € **

449 €*
543,29 € **



PRK01971

PRK01974

PRK01973

PRK01972

18V 1,7 J 5.000 G.p.m 2,1 kg

DCL184Z
DML816XDMP180Z

Más de 400  modelos con la misma batería. 
Con soluciones para todas las necesidades, 
obtén el máximo rendimiento y eficiencia con el 
Sistema LXT.

18V 200 m/s 1,1 m³/min 1,2 kg

DAS180Z

DHR183Z

Pistola de soplado

Martillo ligero

18V 1/4” hex 4.000 R.p.m 2,1 kg

18V 180 Nm 1/4” hex 1,2 kg

DFS452Z

DTD173Z

Atornillador de 
tabiquería seca

Atornillador de impacto

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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GRUPO 2

149 €*
180,29 € **

169 €*
204,49 € **

199 €*
240,79 € **

199 €*
240,79 € **



PRK01976

499 €*
603,79 € **

COMBOCOMBO DLX2528TJ

COMBOCOMBO DLX2533TJ

18V 330 Nm 4.000 R.p.m 1,2 kg

18V 110 Nm 13 mm 1,5 kg

DTW300

DDF489

Llave de impacto

Taladro atornillador

18V 110 Nm 1.800 R.p.m 1,5 kg

18V 180 Nm 3.600 R.p.m 0,85 kg

DHP489

DTD173

Taladro combinado

Atornillador de impacto

Combo de dos herramientas a 
batería y sin escobillas de 18 V LXT® 
para uso diario en trabajos de metal 
e industriales.

Combo de dos herramientas a batería y sin escobillas 

de 18 V LXT® para uso diario en montajes de 

estructura metálica como en estructura de madera.

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido y 

maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y maletín Makpac. 

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRK01975

499 €*
603,79 € **



PRK01977

PRK01978

439 €*
531,19 € **

469 €*
567,49 € **

COMBOCOMBO

COMBOCOMBO

DLX2556T

DLX2334T

Combo de dos herramientas a 
batería de 18 V LXT® para uso 
diario en reformas.

18V 20 cm 4.000 R.p.m 2,6 kg

18V 8.500 R.p.m   125 mm Ø 1,9 kg

18V 60 Nm 1.900 R.p.m 1,1 kg

18V 60 Nm 1.900 R.p.m 1,1 kg

DHR202

DGA504

DHP485

DHP485

Martillo ligero

Miniamoladora

Taladro combinado

Taladro combinado

Combo de dos herramientas a batería 
de 18 V LXT® para uso diario en 
construcción y reformas.

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido. 

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRK01979

PRK01980

629 €*
761,09 € **

799 €*
966,79 € **

COMBOCOMBO

COMBOCOMBO

DLX3190TX1

DLX3196JX1

18V 1/4“ 4.000 R.p.m       1,1 kg

18V 8.500 R.p.m  125 mm Ø 1,9 kg

18V 8.500 R.p.m  125 mm Ø 1,9 kg

18V 2,0 J 4.700 R.p.m 3,2 kg

18V 1,9 J 4.000 R.p.m 2,6 kg

18V 65 Nm 30.000 R.p.m 1,2 kg

DFS452

DGA504

DGA504

DHR243

DHR202

DHP484

Atornillador

Miniamoladora

Miniamoladora

Martillo ligero

Martillo ligero

Taladro combinado

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y trolley Makita. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 
     y 2 maletines Makpac. 

Combo de tres herramientas a batería 

de 18 V LXT® para uso diario en montaje 

de tabiquería seca.

Combo de tres herramientas 
a batería de 18 V LXT® para 
uso diario en construcción y 
reformas.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRK01981

999 €*
1.208,79 € **

COMBOCOMBO DLX4195JX1

18V 125 mm 8.500 R.p.m 1,9 kg

18V 2,0 J 4.700 R.p.m 3,2 kg

18V 110 Nm 1.800 R.p.m 1,5 kg

18V 180 Nm 3.800 R.p.m 0,85 kg

DGA504

DHR243

DHP489

DTD173

Miniamoladora

Martillo ligero

Taladro combinado

Atornillador de impacto

•	 3 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido, 2 maletines Makpac y 

estuche de brocas.

Combo de cuatro herramientas a batería de 18 V 
LXT® para uso diario en construcción y reformas.

Carga en cualquier momento
Sin efecto memoria.
No se requiere descarga.

Muy resistente
Carcasa dura.

Larga duración
Baja autodescarga.

Sobredescarga

Sobrecarga Sobrecarga

Estado de alta temperatura

Esta función es la tecnología de comunicación que permite la herramienta y 
la batería para monitorizar las condiciones e intercambiar datos en tiempo 
real. De esta forma se protege contra sobrecarga y sobrecalentamiento.

PROTECCIÓN DE LA BATERÍA

ZZZ...

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Esta batería de última generación se compone
de celdas cilíndricas de litio, que aportan una  
potencia significativamente mayor gracias
a su Tecnología Tabless.

NUEVA BATERÍA XGT® BL4040F 

Hasta un 36% 
más de potencia

Comparada con la batería  
BL4040 convencional...

Hasta un 32% más 
de refrigeración

Mayor rendimiento 
de la batería

Ideal para aplicaciones de máxima exigencia

BATERÍA DE 
ALTA POTENCIA

DURABILIDAD

TECNOLOGÍA 
INTELIGENTE

LISTO PARA
EL FUTURO

XGT es una solución genuina para 
las aplicaciones industriales de alta 
demanda, siendo una combinación del 
diseño innovador de la herramienta y la 
alta potencia de las baterías.

¡XGT es duradero y está diseñado para 
trabajar! Las baterías y herramientas 
XGT también han sido construidas para 
soportar las condiciones ambientales  y 
meteorológicas difíciles.

La gama de herramientas y baterías 
XGT lleva un programa incorporado, 
que proporciona una comunicación 
digital entre la batería y la 
herramienta en ambos sentidos.

XGT y LXT convivirán para 
proporcionar a los usuarios una 
gama inigualable de herramientas 
a batería en las aplicaciones 
comerciales profesionales.

Paredes de protección.  Protegen los terminales 
de agua y polvo.

Indicador de carga de 4 LED que se encuentra 
en la parte delantera de la batería para que sea 
fácil saber cuándo debe recargarse.

Las baterías tienen raíles rígidos que las 
mantienen firmemente en su lugar cuando se 
utilizan los nuevos productos de alta potencia.

La gama de herramientas y baterías XGT vienen 
con un chip incorporado, que proporciona 
comunicación digital entre la batería y la 
herramienta y el cargador. Tecnología de la 
batería e ingeniería del motor para que trabajen 
juntos de una manera óptima.

El resistente diseño de 40Vmáx carga las 
baterías en tan solo 28 minutos (BL4025).

Un accesorio adaptador de carga permite la 
carga de productos LXT y XGT (más de 320 
en total).

Características

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

10

OTOÑO-INVIERNO 2025/26



PRK01982

PRK01984

PRK01983

PRK01985

Llave de impacto

DTW700RTJ

18v / 5,0 Ah 700 Nm

1/2” 2,0 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Llave de impacto

TW010GT201

40Vmáx / 5,0 Ah 3.150 Nm

1” 10,9 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador 
rápido y maletín PVC. 

Llave de impacto

DTW1001RTJ

18V / 5,0 Ah 1.250 Nm

3/4” 3,1 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Llave de impacto

TW002GM201

40Vmáx / 4,0 Ah 1.700 Nm

1/2” 3,9 kg

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador 
rápido y maletín Makpac. 

• FIJACIÓN •

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

11

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

NOVEDAD

BATERÍA BL4050F 5,0 AH (191L47-8)

LINTERNA ML006GX

LINTERNA ML006GXREGALOREGALO

REGALOREGALO REGALOREGALO

REGALOREGALO

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

CON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DE ESTA CON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DE ESTA 
PÁGINA, GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.PÁGINA, GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.

REGALOREGALO

1.299 €*
1.571,79 € **

489 €*
591,69 € **

699 €*
845,79 € **

539 €*
652,19 € **



PRK01986 PRK01987

PRK01988

Martillo ligero

HR3012FCJ

1.050 W 3,9 J

30 mm 4,5 kg

•	 Maletín Makpac. 

Martillo ligero

DHR242RTJ

18v / 5,0 Ah 2,0 J

24 mm 3,1 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Martillo ligero

HR2670

800 W 3,0 J

26 mm 2,9 kg

•	 Maletín PVC. 

• CONSTRUCCIÓN •

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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HR2670

DHR242RTJ

NOVEDAD

CON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DE ESTA CON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DE ESTA 
PÁGINA, GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.PÁGINA, GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALOJUEGO DE BROCAS 
D-00795

BATERÍA BL1850B 
5,0 AH (197280-8).

SET DE 
DEMOLICIÓN 
D-16368

149 €*
180,29 € **

399 €*
482,79 € **

549 €*
664,29 € **



PRK01991

PRK01993 PRK01994

PRK01992

191J65-4

40V / 4,0 Ah

45 min carga

Martillo combinado

HR5212C

1.510 W 20 J

52 mm 11,9 kg

•	 Maletín PVC.

Martillo combinado

HR4013C

1.100 W 8,0 J

40 mm 6,8 kg

•	 Maletín PVC.

Martillo combinado

HR005GZ01

40Vmáx 8,0 J

40 mm 7,4 kg

•	 Maletín PVC. 

Martillo combinado

HR006GZ

40Vmáx 21,4 J

52 mm 11,1 kg

•	 Maletín PVC.

1911V6-0

40V / 5,0 Ah

50 min carga

Elige tu KIT de 
alimentación para las 
máquinas HR005GZ01 
y HR006GZ.

PRK01990 PRK01989

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON TODOS LOS MODELOS DE ESTA PÁGINA, CON TODOS LOS MODELOS DE ESTA PÁGINA, 
ESTUCHE JUEGO DE CINCELES (6 PCS) (D-40565).ESTUCHE JUEGO DE CINCELES (6 PCS) (D-40565).

REGALOREGALO ++ GORRO MAKITA CON GORRO MAKITA CON 
LUZ LED USB.LUZ LED USB.

799 €*
966,79 € **

619 €*
748,99 € **

729 €*
882,09 € **

249 €*
301,29 € **

449 €*
543,29 € **

979 €*
1184,59 € **



Martillo combinado

HM001GM201

40Vmáx 2.650 R.p.m

9,4 J 5,3 kg

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín PVC. 

Martillo demoledor

HM0871C

1.100 W 8,1 J

2.650 R.p.m 5,6 kg

•	 Maletín PVC. 

Martillo demoledor

HM1203C

1.510 W 19,1 J

1.900 R.p.m 9,7 kg

•	 Maletín PVC. 

Martillo demoledor

HM1307C

1.510 W 25,5 J

1.450 R.p.m 16,1 kg

•	 Maletín PVC y puntero. 

LA NUEVA GENERACIÓN
DE ALMACENAMIENTO MODULAR

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO, CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO, 
GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.GORRO MAKITA CON LUZ LED USB.

CON LA COMPRA DE LOS MODELOS CON LA COMPRA DE LOS MODELOS 
HM0871C, HM1203C, HM1307C:HM0871C, HM1203C, HM1307C:
MINIAMOLADORA GA4530R.MINIAMOLADORA GA4530R.

REGALOREGALO REGALOREGALO

REGALOREGALO
BATERÍA BL4040F
4,0 AH (1910N6-8).

PRK01995

PRK01997

879 €*
1.063,59 € **

569 €*
688,49 € **

PRK01996

PRK01998

439 €*
531,19 € **

779 €*
942,59 € **



LA NUEVA GENERACIÓN
DE ALMACENAMIENTO MODULAR

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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NOVEDAD



Taladro combinado

HP002GD201

40Vmáx 64 Nm

2.200 R.p.m 1,3 kg

•	 2 Baterías (2,5 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Kit combo CXT CLX228SMX1

TD110D HP333D

12 V 12 V

110 Nm 34 Nm

0,82 kg 0,92 kg

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador 
rápido y maletín.

Taladro combinado

DHP489RTJ

18 V 110 Nm

1.800 R.p.m 1,5 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Kit combo LXT DLX2552TJ

DGA504Z DHP492Z

18 V 18 V

8.500 R.p.m 141 Nm

1,9 kg 1,7 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y 2 maletines Makpac. 

429 €*
519,09 € **

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE 
ESTA PÁGINA, GUANTES JARDIN PVC.ESTA PÁGINA, GUANTES JARDIN PVC.

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8).

LUZ LED + BATERÍA
BL1021B 2,0 AH 
(197396-9).REGALOREGALO

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8).

PRK01999 PRK02000

449 €*
543,29 € **

PRK02001

629 €*
761,09 € **

PRK02002

319 €*
385,99 € **



Llave de impacto

TW003GM201

40 V 1.360 Nm

1/2 ” 3,1 kg

•	 2 Baterías (4,0 Ah),cargador 
rápido y maletín Makpac. 

Foco de trabajo

DEADML809

14,4 / 18 V 3.800 Ix

5,7 kg

Foco de trabajo

ML003G

14,4 / 18 / 40 V 1.900 Ix

3,4 kg

Llave de impacto

DTW300RTJ

18 V 330 Nm

0 - 3.200 R.p.m 1,2 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

• FIJACIÓN •

• ILUMINACIÓN •

Atornillador de impacto

DTD154RTJ

18 V 175 Nm

1/4 ” 0,85 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

ML003G

DEADML809

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE LOS MODELOS DTD154RTJ, CON LA COMPRA DE LOS MODELOS DTD154RTJ, 
DTW300RTJ o TW003GM201, GUANTES JARDIN PVC.DTW300RTJ o TW003GM201, GUANTES JARDIN PVC.

REGALOREGALO

BATERÍA BL1820B
2,0 AH (197254-9). REGALOREGALOREGALOREGALO BATERÍA BL1850B

5,0 AH (197280-8).

LINTERNA DEBDML186LINTERNA DEBDML186

LINTERNA ML006GXREGALOREGALO

PRK02003

PRK02006 PRK02007

PRK02004 PRK02005

469 €*
567,49 € **

299 €*
361,79 € **

139 €*
168,19 € **

489 €*
591,69 € **

699 €*
845,79 € **



Luminiscencia

3.600 Lm

Tiempo de funcionamiento continuo  
(aprox.) con una carga completa de batería.

Alto / Medio / Bajo

3,5 / 7,5 / 15 h
Batería: BL4040

Foco de trabajo a batería
ML005G 40Vmáx / 18V

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Punzonadora

DPP200ZK

18 V Ø 20 

40 mm 9,9 kg

•	 Maletín PVC y punzón redondo 12.  

Cortador de varilla

DSC251ZK

18 V 2.200 R.p.m

10 - 25 mm 3,3 kg

•	 Maletín PVC y disco sierra E-11097.

Remachadora

DRV150Z

18 V 10 kN

25 mm 1,6 kg

Cortador de metal

DCS553ZJ

18 V Ø 150 mm

57,5 mm 2,4 kg

•	 Maletín Makpac y disco de corte.

• METAL •

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO, CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO, 
POWERPACK BATERÍA BL1850B 5,0 AH + CARGADOR POWERPACK BATERÍA BL1850B 5,0 AH + CARGADOR 
(191B51-7).(191B51-7).

REGALOREGALO

PRK02009PRK02008

849 €*
1.027,29 € **

2.139 €*
2.588,19 € **

PRK02010 PRK02011

949 €*
1.148,29 € **

339 €*
410,19 € **



Crimpadora

DTC303ZK

18 V 60 kN

17,5 mm 5,0 kg

Atornillador de impacto recto

TD022DSE

7,2 V 25 Nm

1/4” 0,45 kg

• ELECTRICIDAD •

Cortador de cable

DTC104ZK

18 V 120 kN

105 mm 9,8 kg

Cortador de cable

DTC101ZK

18 V / 6,0 Ah Abierto

50 mm 3,0 kg

•	 Maletín PVC

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE CUALQUIER CON LA COMPRA DE CUALQUIER 
MODELO DTC, POWERPACK MODELO DTC, POWERPACK 
BATERÍA BL1850B 5,0 AH BATERÍA BL1850B 5,0 AH 
+ CARGADOR (191B51-7).+ CARGADOR (191B51-7).

REGALOREGALO

PRK02012

PRK02014

PRK02013

1.699 €*
2.055,79 € **

2.999 €*
3.628,79 € **

4.999 €*
6.048,79 € **

PRK02015

159 €*
192,39 € **



Lijadora rotorbital

BO5031

300 W 125 mm

12.000 O.p.m 1,3 kg

Sierra de sable

DJR187RTE

18 V 32 mm

3.000 C.p.m 5,0 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín PVC. 

Atornillador de impacto

DTD173RTJ

18 V 180 Nm

1/4” 0,85 kg

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

• MADERA •

Sierra circular

HS7601

1.200 W 190 mm

5.200 R.p.m 3,8 kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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REGALOREGALO DISCO SIERRA 
CIRCULAR 
(E-12251)

CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE ESTA CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE ESTA 
PÁGINA, GUANTES DE JARDÍN PVC.PÁGINA, GUANTES DE JARDÍN PVC.

CON LOS MODELOS DJR187RTE oCON LOS MODELOS DJR187RTE o
DTD173RTJ UNA BATERÍA BL1850B (197280-8).DTD173RTJ UNA BATERÍA BL1850B (197280-8).

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO
DISCO ABRASIVO 
125 MM (P-43555) 
PAQUETE DE 10 
UNIDADES.

PRK02016

PRK02018

PRK02017

PRK02019

119 €*
143,99 € **

499 €*
603,79 € **

159 €*
192,39 € **

469 €*
567,49 € **



191L77-9

40V / 4,0 Ah

45 min carga

Ingletadora telescópica

LS004GZ01

40Vmáx 3.600 R.p.m

260 mm 25,1 kg

• MADERA •

2 baterías 40V 4,0 Ah2 baterías 40V 4,0 Ah
y cargador rápido.y cargador rápido.

Taladro atornillador

DF001GM201

40Vmáx 2.600 R.p.m

150 Nm 1,7 kg

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido 

     y maletín Makpac. 

Sierra de incisión

SP001GZ03

40Vmáx 4.900 R.p.m

165 mm 3,7 kg

•	 Maletín Makpac.

Cepillo

KP001GZ

40Vmáx 15.000 R.p.m

82 mm 2,5 kg

KIT fuente de 
alimentación

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE ESTA CON LA COMPRA DE CUALQUIER MODELO DE ESTA 
PÁGINA, GUANTES DE JARDÍN PVC.PÁGINA, GUANTES DE JARDÍN PVC.

REGALOREGALO

REGALOREGALO
MALETÍN DE 
ACCESORIOS 
EN MAKPAC 69 
PCS (B-49638).

REGALOREGALO
GUÍA DE CARRIL 
1.400 MM, PINZAS 
DE SUJECCIÓN.

PRK02020

PRK02022

669 €*
809,49 € **

439 €*
531,19 € **

PRK02021

PRK02023

799 €*
966,79 € **

259 €*
313,39 € **

PRK02024

369 €*
446,49 € **



Aspirador

VC006GMZ01

40 Vmáx x2 18 kPa

3,7 m³/min 17,0 kg

• LIMPIEZA •

Aspirador de mano

DCL286FRF

18 V 100 W

180 mbar 1,2 kg

•	 Batería (3,0 Ah), cargador rápido, tubo 
recto, boquilla corta ranuras y soporte. 

Aspirador de mano

CL003GD202

40 Vmáx 100 W

200 mbar 1,2 kg

•	 2 Baterías (2,5 Ah), cargador rápido. 

Pistola de soplado

AS001GA101

40 V 200 m/s

 1,1 m³/min 0,83 kg

•	 Batería (2,0 Ah), cargador rápido y 
bolsa de transporte y boquillas.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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REGALOREGALO REGALOREGALO

REGALOREGALO
REGALOREGALO

BATERÍA BL1850B 
5,0 AH (197280-8).

BATERÍA BL4020 
2,0 AH (191L29-0).

BATERÍA BL4020 
2,0 AH (191L29-0).

BATERÍA BL4040 4,0 AH (191B26-6) 
+ CARGADOR DC40RC (191M90-3).

PRK02026PRK02025

499 €*
603,79 € **

279 €*
337,59 € **

PRK02028

329 €*
398,09 € **

PRK02027

1.099 €*
1.329,79 € **



Aspirador

VC4210LX

1.200 W 250 mbar

4,5 m³/min 16 kg

•	 Boquilla para suelo, boquilla de ranura 
y adaptador. Bolsa de nylon (5 pcs), 
bolsa de plástico (5 pcs). VC4210L

• LIMPIEZA •

Fregadora pulidora

PS001GZ

40Vmáx 600 R.p.m

190 / 200 mm 3,8 kg

•	 Soporte de cepillo, esponjas y bolsa 
para accesorios.

Barredora

VS001GZ

40Vmáx 480 / 650 mm

24 L 29,2 kg

•	 Set de cepillos, cepillo lateral.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE LOS MODELOS VS001GZCON LA COMPRA DE LOS MODELOS VS001GZ
Y PS001GZ, UN KIT FUENTE DE ALIMENTACIÓNY PS001GZ, UN KIT FUENTE DE ALIMENTACIÓN
191J65-4 (BL4040 + DC40RA).191J65-4 (BL4040 + DC40RA).

BOLSA DE POLVO DE TELA (5 UNIDADES).BOLSA DE POLVO DE TELA (5 UNIDADES).

REGALOREGALO

REGALOREGALO

PRK02029 PRK02030

PRK02031

619 €*
748,99 € **1.995,29 € **

699 €*
845,79 € **

1.649 €*



MEJORA TU  
EXPERIENCIA

GAMA DE EXTERIORES  
OUTDOORS

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Sierra de poda

DUC254Z

18 V 25 cm

0,325” 2,0 kg

Sierra de cadena en altura

DUA301Z

18 Vx2 30 cm

0,043” 6,5 kg

Sierra de poda de mano

DUC150Z

18 V 15 cm

0,325” 1,1 kg

Sierra de cadena

DUC355Z

18 Vx2 35 cm

0,043” 3,3 kg

Sierra de poda de mano

DUC101Z

18 V 10 cm

0,325” 1,1 kg

Sierra de cadena

DUC357Z

18 V 35 cm

0,043” 2,9 kg

• JARDÍN •

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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REGALOREGALO
CON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DECON LA COMPRA DE UNA MÁQUINA DE
ESTAS DOS PÁGINAS LLÉVATE UN KIT DEESTAS DOS PÁGINAS LLÉVATE UN KIT DE
BATERÍA Y CARGADOR 191A24-4 (BL1830B + BATERÍA Y CARGADOR 191A24-4 (BL1830B + 
DC18RC)* DC18RC)* *EXCEPTO DUB184Z.

PRK02032

PRK02035

PRK02033

PRK02036

PRK02034

PRK02037

189 €*
228,69 € **

229 €*
277,09 € **

199 €*
240,79 € **

329 €*
398,09 € **

269 €*
325,49 € **

569 €*
688,49 € **



Cortasetos de altura

DUN500WZ

18 V 500 mm

hasta 2,1 m 3,6 kg

Motor multifunción

DUX18Z

18 V 9.700 R.p.m

Mango tipo D 2,4 kg

Soplador

DUB184Z

18 V 18.000 R.p.m

10,9 N 2,1 kg

Soplador

DUB187Z

18 V 13.500 R.p.m

4,2 N 3,0 kg

Máximo espesor 
de rama: 23,5 mm.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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REGALOREGALO
COMPRA DOS MÁQUINAS DIFERENTES COMPRA DOS MÁQUINAS DIFERENTES 
DE ESTAS DOS PÁGINAS Y LLÉVATE UN DE ESTAS DOS PÁGINAS Y LLÉVATE UN 
KIT DE BATERÍA Y CARGADORKIT DE BATERÍA Y CARGADOR
191B51-7 (BL1850B + DC18RC).191B51-7 (BL1850B + DC18RC).

Y SI COMPRAS TRES MÁQUINAS DIFERENTES DE Y SI COMPRAS TRES MÁQUINAS DIFERENTES DE 
ESTAS DOS PÁGINAS LLÉVATE UN KIT DE BATERÍA Y ESTAS DOS PÁGINAS LLÉVATE UN KIT DE BATERÍA Y 
CARGADOR 1914J6-4CARGADOR 1914J6-4

(BL1850B (BL1850B X2 X2 + DC18RC).+ DC18RC).

PRK02040 PRK02041

369 €*
446,49 € **

199 €*
240,79 € **

PRK02039PRK02038

189 €*
228,69 € **

139 €*
168,19 € **



A m p l i a  g a m a  d e
ACCESORIOS

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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CON LA COMPRA DE UNO DE ESTOS ACCESORIOS, GORRO MAKITA CON LUZ LED USBCON LA COMPRA DE UNO DE ESTOS ACCESORIOS, GORRO MAKITA CON LUZ LED USB  (1)(1)::
PÁGINA 31 PÁGINA 31 ........D-67577, D-67561, D-40135, D-46573, D-67583D-67577, D-67561, D-40135, D-46573, D-67583
PÁGINA 32 PÁGINA 32 ........E-16586, E-16564E-16586, E-16564
PÁGINA 33 PÁGINA 33 ........P-81278, P-81290P-81278, P-81290
PÁGINA 34 PÁGINA 34 ........194368-5, B-33015, 199826-6194368-5, B-33015, 199826-6

REGALOREGALO



Descripción Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Portapuntas magnético 
76 mm 1 E-24125 PRK02043 7,00  

Portapuntas magnético 
152 mm 1 E-24131 PRK02044 11,00  

Portapuntas magnético 
304 mm 1 E-24147 PRK02045 13,00  

Punta Uds. Código PRK PVR-F
(€)

6 brocas HSS-G hex. 2,5-5 mm 
16 puntas de atornillar 25mm 

PH1  
3 x PH2  

PH3  
PZ1  

3 x PZ2  
PZ3  
T15  

2 x T20  
2 x T25  

T30 
6 puntas de atornillar 50mm 

PH2 
PZ2 
T15 
T20 
T25 
T30 

1 portapuntas magnético  
1 portapuntas guía de tornillo 

3 atornilladores 6-10 mm

1 B-66896 PRK02047 28,00

Punta Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Puntas 25 mm :  
PH2 / PZ2 / T15 / T20 x 2 / T25 x 2 / T30 x 2 

portapuntas magnético (MZ)
1 E-15811 PRK02050 9,00  

Puntas 25 mm :  
PH1 - 3 / PZ1 - 3 / T15 / T20 / T30 1 E-12005 PRK02051 10,00

Descripción Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Guía de atornillado 80 mm 1 B-66818 PRK02042  6,00   

Punta Uds. Código PRK PVR-F
(€)

35 Piezas:
PH

3xPH2
PH3 x 25mm

PH1
2xPH2

PH3 x 50mm
PZ1

3xPZ2
PZ3 x 25mm

PZ1
2xPZ2

PZ3 x 50mm
T 15

2xT20
2xT25

T30 x 25mm
T15
T20

2xT25
T30 x 50mm

SL5.5 x 50mm
Llaves de vaso: 6,8,10,13mm

Portapuntas magnético 
60mm

1 B-66880 PRK02046 29,00

Punta Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Llaves de vaso impact black 
1/4”, 6 pcs

 6, 7, 8, 10, 12 y 13 mm
1 E-15768 PRK02048  15,00   

Punta Uds. Código PRK PVR-F
(€)

10 puntas de 50 mm: 
PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, 
PZ3, T15, T20, T25, T30

1 E-12011 PRK02049  12,00   

E-24125 E-24131

E-24147

Portapuntas magnéticos Impact Black

Estuche de brocas y puntas Impact Black

Estuches de puntas Impact Black

Guía de atornillado Impact Black

Estuches de puntas y llaves Impact BlackPuntas para atornillar IMPACT
BLACK

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Disco de carburo de tungsteno

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

28  piezas 1 E-25068 PRK02055 35,00

Descripción Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Set de brocas multimaterial, 5pcs 1 E-16732 PRK02052 16,00

Descripción  Ø
(mm)

Largo
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

Estuche de brocas
madera
(5pcs)

6

200 1 D-75677 PRK02053 17,00

8

13

16

19

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

31 piezas 1 E-13552 PRK02054 29,00

Ø ext. 
(mm)

Ø int.
 (mm) Espesor Grano Material Código PRK PVR-F

(€)

115 22,23 1,0 30-40
PVC, Placa 

de yeso

B-57716 PRK02085 10,00

125 22,23 2,0 - B-57722 PRK02086 12,00

Estuche de puntas Impact Premier 1/4”

Brocas multimaterial Estuche de brocas para madera

•	Portapuntas magnético.

•	Puntas de 25mm: PH1x1, PH2x5, PH3x2, PH3x2, 
PZ1x1, PZ2x5, PZ3x2, T10x1, T15x1, T20x3, T25X2, 
T30x2, H4x1, H5X1, H6x1, SL4x1, SL6x1.

Estuches de puntas Impact Premier

Doble torsión que  
consigue mayor 
durabilidad.

Inserción 1/4” Hex

Inserción 1/4” Hex

NOVEDAD

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Estuche de brocas para metal M-Force

DIN
1412C

 Ø
(mm) Contenido Uds. Código PRK PVR-F

(€)

de 1 a 13mm 25  piezas 1 D-67577(1) PRK02056 80,00

de 1 a 10mm 19 piezas 1 D-67561(1) PRK02057 40,00

Descripción Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Broca metal HSS-GS (19pcs) 1 D-78352 PRK02058 28,00

 Ø
(mm) Contenido Uds. Código PRK PVR-F

(€)

de 1 a 10mm 19 piezas 1 D-67583(1) PRK02059  45,00   

 Ø
(mm) Contenido Uds. Código PRK PVR-F

(€)

de 1 a 10mm 19 piezas 1 D-54081 PRK02060 14,00

de 1 a 13mm 25 piezas 1 D-54097 PRK02061 25,00

 Ø
(mm) Flauta Tipo Uds. Código PRK PVR-F

(€)

4-20 Recta HSS-TIN 1 D-40129 PRK02062  22,00   

4-32 Recta HSS-TIN 1 D-40135(1) PRK02063  55,00   

Broca cónica escalonada (9 niveles)

Longitud 
útil

(mm)

Longitud 
(mm) Uds. Ø 

(mm) Código PRK PVR-F
(€)

45 / 53 / 80 
mm

65 / 75 / 102 
mm 3

4-12
4-20
4-32

D-46573(1) PRK02064 89,00

N

NOVEDAD

Estuche de brocas para metal HSS-Co

Estuches de brocas para metal HSS-GS

Estuches de brocas para metal HSS-R

D-54081 D-54097

•	 Permite la perforación en 9 niveles a partir de una sola 
broca. Adecuado para ampliar orificios existentes.

•	 Ideal para usar en metal y metales no ferrosos. Para 
taladros y atornilladores de impacto.

Estuche de brocas escalonadas TIN

D-67577 D-67561

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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SDS-PLUS StandMak

Inserción Salida Longitud
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

1/2" 1/4" 47 1 B-68448 PRK02065  15,00  

Inserción Ø int.
(mm)

Ø ext.
 (mm)

Long.
(mm) Código PRK PVR-F

(€)

1/2"

3

17

86 E-12354 PRK02066  22,00   1/2" 19

1/2" 21

Inserción Ø int.
(mm)

Ø ext.
 (mm)

Long.
(mm) Código PRK PVR-F

(€)

1/2" 8 15 38

E-16564(1) PRK02067  45,00   

1/2" 10 17,5 38

1/2" 13 20 38

1/2" 16 24 38

1/2" 17 26 38

1/2" 18 28 38

1/2" 19 28 38

1/2" 21 30 38

1/2" 24 34 38

Inserción Ø int.
(mm)

Long.
(mm) Código PRK PVR-F

(€)

1/2" 10 81,5

E-16586(1) PRK02068 80,00

1/2" 11 81,5

1/2" 12 81,5

1/2" 13 81,5

1/2" 14 81,5

1/2" 16 81,5

1/2" 17 81,5

1/2" 19 81,5

1/2" 21 81,5

1/2" 22 81,5

1/2" 24 81,5

1/2" 27 81,5

1/2" 30 81,5

1/2" 32 81,5

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Puntero 230 mm 1

D-71314 PRK02083  10,00   Cincel 20 x 230 mm 1

Espátula 40 x 230 mm 1

 Ø
(mm)

Largo
(mm)

Long. útil 
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

5 110 50 1

D-74136 PRK02084 10,00
6 160 100 1

8 160 100 1

 10 160 100 1

Cambios de inserción

Juego de llaves de vaso para automóvil

•	Estuche de 9 piezas con espuma interior para una 
buena conservación de los vasos.

•	Cada vaso monta su propia goma y bulón, para una 
sujeción perfecta a la máquina.

•	Información de la composición: CR-MO (Cromo–molibdeno)

Estuche de llaves de vaso 9 piezas

Estuches de llaves de vaso Impact Black

Set de demolición

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Corte rápido - Madera

Corte limpio madera

Estuche de sierras de sable 6 pcs

Estuche de sierras de calar 10 pcs

Estuche de sierras de calar 10 pcs

Estuche de sierras de sable 6 pcs

Tipo Dientes / 
pulgada

Largo 
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

HCS 4
130 / 130 

/ 180 1 B-44432 PRK02073 19,00
BiM 14 / 18 / 24

Tipo Aplicación Uds. Código PRK PVR-F
(€)

B-06460 Madera corte rápido

1 B-44426 PRK02071 22,00
B-06476 Metal

B-06482 Madera y metal

B-10970 Madera laminada

Tipo Aplicación Uds. Código PRK PVR-F
(€)

A-85656 Corte madera

1 B-44410 PRK02072 13,50

A-85684 Corte rápido madera

A-85628 Corte limpio madera

A-85737 Corte chapa fina

A-85743 Corte chapa media

Tipo Dientes / 
pulgada

Largo 
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

BiM 6 - 11 / 14 / 18 130 / 205 / 
205 1 B-44448 PRK02074 25,00

P-81278 
Madera

P-81290 
Metal

Tipo Dientes / 
pulgada

Largo 
(mm) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

HCS 4 150 27 P-81278(1) PRK02075 45,00

BiM 14 / 18 / 24 150 30 P-81290(1) PRK02076 65,00

Tipo Descripción Dientes por 
pulgada

Longitud
útil  (mm)

Calidades 
material Madera Plástico Tipo

Clase B
Uds.

paquete Código PRK PVR-F
(€)

B16 Para corte rápido en madera y plástico. Corte 
rápido y basto. 6 75 HCS 5-65 5-65 T144D 5 A-85684 PRK02069  6,00   

HCS
6 TPI

Tipo Descripción Dientes por 
pulgada

Longitud
útil  (mm)

Calidades 
material Madera Plástico Uds.

paquete Código PRK PVR-F
(€)

B10 Corte rápido y limpio en madera y plásticos, especial-
mente indicado para madera contrachapada. 9 75 HCS 3-65 3-65 5 A-85628 PRK02070  6,60   

HCS
9 TPI

•	 Express

•	 Para madera, madera con clavo y PVC

•	 Para metal

•	 Juego de hojas de sierra para cortar metal o madera 
con estuche de plástico. Con tres tipos de dientes 
diferentes, para chapa fina, media y gruesa.

Sets de sierras de sable para metal y madera

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Discos Specialized Batería

Discos MakBlade

Discos Specialized Incisión

Ø 165mm DSP600 - DSP601 - SP001G - SP6000 

Guía de carril Pinzas de sujeción

Ø ext. 
(mm)

Ø int.
 (mm)

K
(mm)

T
(mm) Nº dientes R Tipo de diente Reducción Código PRK PVR-F

(€)

165 20 1,5 1 24 20° ATAF  Madera B-32910 PRK02077 15,00

Ø 165mm  DHS660 - DHS661 - DSS610 - DHS680

Ø ext. 
(mm)

Ø int.
 (mm)

K
(mm)

T
(mm) Nº dientes R Tipo de diente Reducción Código PRK PVR-F

(€)

260 30 2,3 1,8 60 5° ATB - B-32801 PRK02078 39,00

Ø 260mm DLS111 - LF1000 - LH1040F - LS004G - LS1018L - LS1019L - LS1040F

Para un gran número de aplicaciones desde 
corte grueso a  corte con un acabado extra fino.

•	Las sierras de acero tensionado absorben 
los impactos sin deformarse.

•	Carburo de tungsteno de alta calidad y 
bajo desgaste para una larga vida

Ø ext. 
(mm)

Ø int.
 (mm)

K
(mm)

T
(mm) Nº dientes R Tipo de diente Reducción Código PRK PVR-F

(€)

160 20 2,2 1,6 48 8° ATB Laser slit - B-32998 PRK02079 38,00

165 20 2,2 1,6 48 8° ATB Laser slit - B-33015(1) PRK02080 45,00

Descripción Longitud
(m) Uds. Código PRK PVR-F

(€)

Guía carril 1,4 1 194368-5(1) PRK02081  60,00   

Descripción Uds. Código PRK PVR-F
(€)

Pinzas de sujeción para 
sierras de incisión 2 199826-6(1) PRK02082 65,00

R

T

K

BBØ

R

T

K

BBØ

T

K

BB

R

Ø

Discos  
de sierra

Los discos de calidad superior están hechos 
especialmente para las sierras a batería.

Discos para cortar madera, ahora disponibles 
para las sierras circulares a batería más 
populares. “Todas con la calidad Makita”.

Estos discos son específicos para las sierras 
de incisión. 
Los discos de baja vibración ejecutan el 
corte con menos vibraciones por lo que el 
disco entra más fácil en el material y con 
menos esfuerzo. Válido para cortar madera.

SIERRA CIRCULAR

SIERRA DE INCISIÓN

INGLETADORA

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Accesorios ideales para
herramientas a batería

¡Proporcionan el mejor rendimiento en las herramientas a batería!

Mayor velocidad, más cantidad de trabajo con una sola carga de batería  
completa y una buena sensación de uso.

Puede encontrar accesorios recomendados para herramientas a batería con los  
símbolos arriba indicados.

¡Pruebe y vea nuestra amplia gama de accesorios Makita! 



Distribuido por :

#makita_spain Makita EspañaMakita España S.A. w w w . m a k i t a . e s

•	Los precios de venta PVR-F son recomendados por el fabricante, estos 
no son vinculantes.

•	Makita se reserva el derecho a realizar cualquier modificación en este 
folleto, por errores tipográficos, erratas, stock, etc…

•	Makita podrá sustituir cualquier regalo por uno de igual valor o superior 
por motivo de fin de existencias.

•	Todos los accesorios tienen precio PVR-F sin IVA.
•	Todos los accesorios que tienen precio PVR-F se venden por separado, 

no se regalan con las máquinas.
•	Los pesos indicados en las herramientas corresponden al peso neto sin 

batería.

VíDEO CORPORATIVO

SIERRA DE 
CADENA 
DUC355
Ideal para un uso intensivo

C/ Cerceda n.º 28, nave 4. 28052 - Vicálvaro (Madrid) España Telf: (34) 91 671 12 62

Registrando su herramienta en la web,
extenderá la garantía hasta un máximo de 
tres años desde la fecha de compra.


